
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

 
 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: V5534/5539- výměna vedení 

Ev. č. ve Věstníku veř. zakázek: 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený Systém kvalifikace – 
„Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden“, ev. č. zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: Z2020-008789 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A   Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem sektorové veřejné zakázky (dále také zakázka) je 
zhotovení stavby:  
Kompletní dodávka, montáž a uvedení do provozu stavby v rozsahu 
dle projektové dokumentace od firmy Elektrovod a.s. Slovenská 
republika, odštěpný závod, z.č. 23117183. 
 
Jedná se o výměnu vedení V5534/5539 s výjimkou úseků vedení, 
které již byly modernizovány. Celkem bude vyměněno 67 stožárů. 

 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 94 700 000,- Kč bez DPH 
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení s elektronickou aukcí dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů navazující 
na Systém kvalifikace – „Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden“ 

 
 



 
 

2 

D Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název / obchodní firma / jméno a příjmení 
účastníka Sídlo  IČO 

1 
ELCON BRATISLAVA a.s. 
jednající prostřednictvím 
ELCON BRATISLAVA a.s. - odštěpný závod 

Pražákova 1024/66a, Štýřice, 639 00 
Brno 

70098964 

2 OMEXOM GA Energo s.r.o. Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň 49196812 

3 EGEM s.r.o. 
Novohradská 736/36 
České Budějovice 6 
370 01 České Budějovice 

63886464 

4 Společnost Carbounion DynSys 
(Union Grid s.r.o. a CB GRID s.r.o.) 

Pověřený účastník 
Union Grid s.r.o. 
Václavské náměstí 846/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 
 
Druhý účastník: 
CB GRID s.r.o. 
Holečkova 103/31, Smíchov, 
150 00 Praha 5 

Pověřený 
účastník: 
03508617 

Druhý 
účastník: 
26702916 

5 
Společnost společností 
Senergos a ELEKTROLA 
(Senergos, a.s. a ELEKTROLA, s.r.o.) 

Pověřený účastník 
Senergos, a.s. 
Družstevní 452/13a, 
664 49 Ostopovice 
 
Druhý účastník: 
ELEKTROLA, s.r.o. 
č.p. 1781, 765 02 Otrokovice 

Pověřený 
účastník 
26915413 

Druhý 
účastník: 
25303686 

6 ELEKTROTRANS a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 25655558 

7 
SPIE Elektrovod, a.s. 
jednající prostřednictvím 
SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno 

Traťová 574/1, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno 

62161172 

8 PROFI EMG s.r.o. Teplého 2688, 53002 Pardubice 49285203 

 
  
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 
F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní název firmy nebo název 
účastníka zadávacího řízení Sídlo/místo podnikání IČO 

Společnost Carbounion DynSys 
(Union Grid s.r.o. a CB GRID s.r.o.) 

Pověřený účastník 
Union Grid s.r.o. 
Václavské náměstí 846/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 
 
Druhý účastník: 
CB GRID s.r.o. 
Holečkova 103/31, Smíchov, 
150 00 Praha 5 

Pověřený účastník: 03508617 

Druhý účastník: 26702916 

 
Výše uvedení účastníci zadávacího řízení byli zadavatelem vybráni na základě hodnocení dle 
ekonomické výhodnosti nabídek pro uzavření smlouvy o dílo na základě nejnižší nabídkové ceny a 
splnili veškeré požadavky zákona i zadavatele. 
 



 
 

3 

 
 
G Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 
 

Odůvodnění: Nabídky byly podány elektronickými prostředky.  

 
 
 

 
V Brně dne 25. 1. 2022 

 
 
 
 
 

 
_______________________________ 
EG.D, a.s.  
Ing. Lenka Popelková 
manažer veřejné zakázky 
 


	Písemná zpráva zadavatele

		2022-01-25T08:30:55+0100
	Ing. Lenka Popelková




